SAI\IUS‘SYSTEI\/IS

VMPL50

(6901-170134 <01>)

Thank you for choosing the Sanus Systems VMPL50 monitor mount. The
VMPL50 is designed to support flat-panel monitors 30 - 50 inches (76 - 127 cm),
and weighing no more than 59 kg (130 Ibs.). The VMPL50 is adjustable, allowing
+12° of ilt.

Merci d'avoir choisi un support de moniteur VMPL50 de Sanus Systems. Le
support VMPL50 est congu pour un écran plat de 76 a 127 cm (30-50 pouces)
pesant jusqu'a 59 kg. Le support VMPL50 est réglable, permettant une
inclinaison de £12°.

Vielen Dank, dass Sie sich fiir die Bildschirmhalterung VMPL50 von Sanus
Systems entschieden haben. Die VMPL50 eignet sich fiir Flachbildschirme von
30-50 Zoll (76-127 cm) und einem Gewicht bis 59 kg. Die VMPL50 ist um +12°
neigbar.

Gracias por elegir el soporte para monitor VMPL50 de Sanus Systems. El
VMPL50 esta disefiado para sostener monitores de pantalla plana de 30-50
pulgadas (76 - 127 cm) y con un peso de hasta 59 kg (130 Ibs.). El VMPL50 es
adaptable y permite una inclinacién de +12°.

Obrigado por ter escolhido a armagao de monitores VMPL50 da Sanus
Systems. A VMPL50 foi concebida para suportar monitores de ecra plano de 30
a 50 polegadas (76 a 127 cm), e peso inferior a 59 kg (130 libras). A VMPL50 é
ajustavel, permitindo uma inclinagdo de £12°.

Hartelijk dank voor uw aankoop van de VMPL50 beeldschermbevestiging van
Sanus Systems. De VMPL50 is ontworpen voor viakke schermen van maximaal
76 - 127 cm, met een gewicht van maximaal 59 kg. De VMPL50 is verstelbaar
en kan +12° gekanteld worden.

Grazie per aver scelto il supporto per schermi Sanus Systems VMPL50. |l
supporto VMPL50 é progettato per schermi a pannello piatto da 30 a 50 pollici
(76 - 127 cm), e ha una portata massima di 59 kg. Il supporto VMPL50 &
regolabile, con un'inclinazione massima di £12°.

EuxapioToUpe mou emiAégate T Bdon 086vng Sanus Systems VMPL50. H
Baon VMPL50 éxel oxediaoTei va oTnpidel emmimedeg 086veg 30 - 50 viowv (76
- 127 cm), kai Bapoug Tou dev Eemepva Ta 59 kiAd (130 Ibs.). H VMPL50 eivan
puBIZOpEVN, ETTITPETEN KAion +£12°.

Takk for at du har valgt VMPL50-skjermfestet fra Sanus Systems. VMPL50 er
konstruert med tanke pa flatskjermer pa fra 30 til 50 tommer (76 til 127 cm) som
ikke veier mer enn 59 kg. Vinkelen pa VMPL50 kan justeres med +12 grader.

Tak, fordi du valgte skeermholderen VMPL50 fra Sanus Systems. VMPL50 er
beregnet til at kunne bzere fladskeerme mellem 30" - 50" (76 - 127 cm) og som
vejer maks. 59 kg. VMPL50 er justerbar og kan vippes +12°.

Tack for att du valde Sanus Systems VMPL50-vaggfaste for flatskarmar.
VMPL50 &r utformad for flatskarmar pa 30-50 tum (76-127 cm) med en maxvikt
pa 59 kg (130 Ibs.). VMPL50 &r justerbar och kan vinklas upp till £12°.

Bnarogapvm Bac 3a Bbibop kpennerus ans moHutopa VMPL50 dupmbl Sanus
Systems. Kpennenue VMPL50 paspaboTaHo ans nopgepxku nnockux naHenen
MoHuTOpOB LWipuHoit 30 - 50 AtoiimoB (76 - 127 cm) v Becom He 6onee 59 kr.
BoamosHo perynupoBanme kpennenus VMPL50, nossonsiowee 1o6utbes
HaknoHa B £12°.

@

Dziekujemy za wybranie uchwytu na monitor Sanus Systems VMPL50. Uchwyt
VMPL50 zostat zaprojektowany dla monitoréw LCD o przekatnej od 30 do

50 cali (76 - 127 cm) i wadze nieprzekraczajacej 59 kg (130 funtéw). Uchwyt
VMPL50 jest regulowany, umozliwiajac uzyskanie nachylenia £12°.

Dékujeme vam za zakoupeni drzaku na monitor Sanus Systems VMPL50.
Drzak VMPL50 je navrzen pro ploché monitory s Ghlopfickou 30-50 palcu (76-
127 cm) a do hmotnosti 59 kg. Drzak VMPL50 je nastavitelny, s naklonem +12°.

Sanus Systems VMPL50 monitér tagima diizenegini sectiginiz icin tegekkir
ederiz. VMPL50, 30 - 50 ing (76 - 127 cm) olan ve 59 kg'dan (130 Ib.) agir
olmayan diz panel monitrleri desteklemek igin tasarlanmistir. VMPL50
ayarlanabilir olup £12° e§ime olanak tanimaktadir.

Sanus Systems VMPLS0OE =% —< 7> M & ZlE " WiclE - H D
e DTS FEF o VMPL50IE302> 5501 > F(76~127 cm) ~ 59
ke TD7 7Y MRV EZ Y =DV [(IFITHET 5 L5 FF
SN T 9 o VMPLSOIE 12’ DEap ¢ F 1 I\%‘:?%@T@"Zo ZEIRT
EE9 -

T EHEE S Sanus Systems VMPLS0 B %E’%f]%%ﬁ > VMPL50 J%?I‘ £
LE A 30- 50 BN (76 - 127 203y 0 E’IEET%’;{E} 59 2 (130
%) {97 Il E © VMPLS0 rr"{w?&fiz' CeFEHA 12 -

Sanus Systems 2221 Hwy 36 West, Saint Paul, MN 55113 USA
Customer Service: 1-800-359-5520 * info@sanus.com * www.sanus.com



A\ CAUTION: Do not use this product for any purpose not explicitly specified 0
by Sanus Systems. Improper installation may cause property damage or

personal injury. If you do not understand these directions, or have doubts about

the safety of the installation, contact Sanus Systems Customer Service or call a

qualified contractor. Sanus Systems is not liable for damage or injury caused by

incorrect mounting, assembly, or use.

A\ WARNING: This product contains small items that could be a choking
hazard if swallowed. Keep these items away from young children!

A\ ATTENTION: N'utilisez pas ce produit a une fin non spécifiée

expressément par Sanus Systems. Une installation incorrecte peut entrainer des
préjudices corporels ou des dommages matériels. Si vous ne comprenez pas

ces instructions ou si vous avez des doutes quant a la sécurité de l'installation, @
veuillez contacter le service clientéle de Sanus Systems ou un installateur

qualifié. Sanus Systems n’est pas responsable des dommages ou des

préjudices causés par un montage, un assemblage ou une utilisation incorrects.

A AVERTISSEMENT: Ce produit contient des composants de petite taille
susceptibles de provoquer un étouffement eu cas d'ingestion. Eloignez ces
composants d’enfants en bas age !

A\ VORSICHT: Verwenden Sie dieses Produkt nicht fiir Zwecke, die von

Sanus Systems nicht ausdriicklich angegeben wurden. Falsche Montage kann
Sachbeschadigungen oder Kérperverletzungen zur Folge haben. Falls Sie diese

Anleitung nicht verstehen oder Zweifel beziiglich der Sicherheit der Montage

haben, setzen Sie sich bitte dem Sanus Systems-Kundendienst in Verbindung @
oder ziehen Sie einen qualifizierten Unternehmer zu Rate. Sanus Systems

haftet nicht fur Schaden oder Verletzungen, die durch falsche Montage, falschen
Zusammenbau oder falsche Benutzung verursacht werden.

A WARNUNG: Dieses Produkt enthilt kleine Teile, die, wenn sie
heruntergeschluckt wiirden, zum Ersticken flihren konnten. Diese Teile daher
von kleinen Kindern fernhalten!

A\ PRECAUCION: No utilice este producto para ningun fin que no sea

explicitamente especificado por Sanus Systems. Una instalacién inadecuada @
puede provocar dafios materiales o lesiones personales. Si no entiende

las instrucciones de montaje o tiene alguna duda sobre la seguridad de la

instalacion, contacte con Sanus Systems o llame a un operario cualificado.

Sanus Systems no es responsable de dafios o lesiones causados por el

montaje, ensamblaje o0 uso incorrectos.

A JATENCION!: Este producto contiene piezas de pequefio tamafio que
podrian significar un peligro al ser ingeridas. Mantener fuera del alcance de los
nifios pequefos.

A\ ATENGAO: Nio use o produto para nenhuma finalidade que néo tenha
sido explicitamente especificada pela Sanus Systems. Uma instalagéo
inadequada poderéa causar danos de propriedade ou ferimentos pessoais.

Se ndo compreender as instrugdes ou se tiver davidas sobre a seguranca da
instalagéo, por favor contacte o Centro de Atendimento ao Cliente da Sanus
Systems ou consulte um técnico de instalagdes. A Sanus Systems néo se
responsabiliza por danos ou ferimentos causados pela incorrecta montagem e
fixagdo ou pelo uso inadequado.

A ATENGAO: Este produto contém pegas pequenas que podem provocar
asfixia no caso de ingestdo. Mantenha estas pecas fora do alcance de criangas @
pequenas!

A\ LET OP: Gebruik dit product niet voor doeleinden die niet expliciet zijn
gespecificeerd door Sanus Systems. Onjuiste installatie kan leiden tot schade
aan eigendommen of persoonlijk letsel. Wanneer u deze aanwijzingen niet
begrijpt, of twijfelt over de veiligheid van de installatie, neem dan contact op
met de afdeling Customer Service van Sanus Systems of met een erkend
installateur. Sanus Systems is niet aansprakelijk voor enigerlei letsel of schade
die het gevolg is van onjuiste montage, assemblage of gebruik.

A WAARSCHUWING: Dit product bevat kleine onderdelen die
verstikkingsgevaar kunnen opleveren wanneer ze worden ingeslikt. Houd ze
daarom uit de buurt van kleine kinderen!

A\ PRECAUZIONE: | presente prodotto non deve essere usato per scopi
diversi da quelli chiaramente specificati da Sanus Systems. Un'installazione
scorretta puo esporre al rischio di danni a cose o lesioni personali. Qualora

le presenti istruzioni non fossero comprese appieno, o in caso di dubbi per
quanto attiene la sicurezza d'installazione, contattare il Servizio Clienti di Sanus
Systems o altra persona qualificata. Sanus Systems non potra essere ritenuta
responsabile di alcun danno o lesione derivante da montaggio, assemblaggio o
uso scorretto.

A AVVERTENZA: Questo prodotto contiene piccoli elementi che, se ingeriti,
potrebbero provocare soffocamento. Tenere questi piccoli elementi fuori dalla
portata dei bambini!

A NPOZOXH: Mnv xpnoipoTroIeiTe 10 TTPOIOGV AUTO YIa XPACEIG OI OTTOiEG dEV
avagépovtal pnTa amé m Sanus Systems. Tuxdv AVTIKAVOVIKN £yKaTAaTACH
pTropei va TTpokaAéael UAIKEG {npIEG A aTopIkG TpaupaTiopd. Edv dev
avTiAapBaveaTe autég Tig 0dnyieg A ExeTe ap@IBoAieg yia v ag@aAeia TG
eykardaTaong, emaen pe mv ESutnpétnon MeAatwy g Sanus Systems A
emiKoIvwvAaTe pe e¢eidikeupévo eykataaTtarn. H Sanus Systems 8¢ gépel uBuvn
yia {npI€G A TpaUPATIONG TTou evOeXOEVWG £XEl TIPOKANBET aTTO ETQaAPEVN
ToTIO0BTNON, GUVaPUOAdYnan i XpPrnon.

A\ NPOEIAOMOIHEH: Auté T0 TIPOIOV TTEPIEXEI MIKPG QVTIKEIEVA TTOU
uTTOPOUV Va TTPoKaAéTouV TIVIYUG amrd m8avr Katdmoor. KpatiaTe autd Ta
QVTIKEiPEVA POKPIG aTrd pIKpa TTaidid!

A FORSIKTIG: Bruk ikke dette produktet til andre formal enn de som
spesifiseres av Sanus Systems. Feil installasjon kan fare til personskade eller
materielle skader. Hvis du ikke forstar disse instruksjonene eller tviler pa om
installasjonen er trygg, ber du kontakte Sanus Systems Customer Service eller
tilkalle en kvalifisert snekker. Sanus Systems kan ikke holdes ansvarlig for skade
eller legemsskade som skyldes feil montering, feil sammenfayning eller feil bruk.

A ADVARSEL: Dette produktet inneholder smadeler som kan utgjere en
kvelningsrisiko hvis de svelges. Hold disse delene utilgiengelige for smabarn!

A FORSIGTIGHED: Brug ikke dette produkt il formal, som ikke er udtrykkelig
specificerede af Sanus Systems. Forkert installation kan medfere skade pa
materiale eller personskade.Hvis du ikke forstar disse instruktioner, eller er i
tvivl om installationssikkerhed, kontakt Sanus Systems Kundeservice eller ring
til en kvalificeret installater. Sanus Systems er ikke ansvarlig for skade eller
kveestelser forarsaget af forkert ophaeng, forkert montage eller forkert brug.

A ADVARSEL: Dette produkt indeholder sma dele, der kan forarsage
kveelningsfare, hvis de sluges. Hold disse dele veek fra barn.

A OBSERVERA: Anvand inte produkten for andra andamal an de som
uttryckligen omnamns av Sanus Systems. Felaktig montering kan leda till skador
pa foremal och personer. Om du inte forstar beskrivningen eller ar tveksam

om monteringen &r saker, ta kontakt med Sanus Systems’ kundtjanst eller en
kvalificerad tekniker. Sanus Systems kan inte hallas ansvarig for skador eller
olycksfall som fororsakats av felaktig montering, felaktig hopsattning eller
felaktig anvandning.

A\ VARNING: Den hir produkten innehaller smadelar som kan fororsaka
kvavning om de svaljs ned. Forvara dessa delar utom rackhall for barn!

A\ OCTOPOXHO!: He 1Cnonb3ynTe u3genue 4ns kakux bbl T0 HK BbIno
Lieneil, KOHKPETHO He OroBOPeHHbIX koMnaHueit Sanus Systems. HenpasunbHas
yCTaHOBKa MOXeET MPUBECTY K MOBPEXAEHNIO UMYLLECTBA U TpaBMme. Ecnn

He MOHMMaeTe AAHHbIX MHCTPYKLWI U COMHEBaeTeCh B 6e3onacHoCTH
yCTaHoBKY, 06paTUTECH B LIEHTP 06CNyKMBaHNsA Sanus Systems unin BbI3oBuTe
KBanMUUMPOBaHHOTO NOAPSAYMKA. Sanus Systems He HeCeT OTBETCTBEHHOCTU
3a ywepb 1 TpaBMbl, BbI3BaHHbIE HEMPABUIBHON YCTAHOBKOW, COOPKON 1
1CMONb30BaHNEM.

A NPEOYNPEXOEHUE: B atom n3genun cogepxartcs HebonbLuve
npeaMeTbl, CNocobHbIe MPEACTABNATL ONacHOCTb AMs 3LOPOBbSA B CMyyae ux
npornatbiBanus. [epxute 3T npeaMeTbl BAANN OT ManeHbkux aeten!

6901-170134 <01>



~\ Gl Y g
&)

3/16in.

Supplied Parts and Hardware

Before starting assembly, verify all parts are included and undamaged. If any
parts are missing or damaged, do not return the item to your dealer; contact
Sanus Systems Customer Service. Never use damaged parts!

Hardware and procedures for multiple mounting configurations are included.
When you see this symbol, choose the correct configuration to suit your needs.
Not all hardware included will be used.

Piéces et matériel fournis

Avant de commencer I'assemblage, assurez-vous que toutes les pieces sont
présentes et qu'elles ne sont pas endommagées. Si une piece est manquante
ou endommagée, contactez le service Clientele de Sanus Systems. Ne
retournez pas les pieces endommagées a votre revendeur. N'utilisez jamais de
pieces endommagées !

Ferramentas e procedimentos para varias configuragéo de montagem
incluidos. Quando ver este simbolo, escolha a configuragao correcta que
corresponda com as suas necessidades. Nem todas as ferramentas seréo
usadas.

Gelieferte Teile und Beschlage

Uberpriifen Sie, bevor Sie mit dem Zusammenbau beginnen, ob alle Teile
vorhanden und unbeschadigt sind. Falls Teile fehlen oder beschadigt sind,
geben Sie den Artikel nicht an Ihren Handler zurlick; setzen Sie sich vielmehr
mit dem Sanus Systems-Kundendienst in Verbindung. Niemals beschadigte
Teile verwenden!

Beschlage und Anweisungen fiir Mehrfach- Montagekonfigurationen sind
beigefligt. Wenn Sie dieses Symbol sehen, wahlen Sie die richtige Konfiguration
fir hren Bedarf. Es werden nicht alle Beschlage verwendet.

Piezas y Materiales Suministrados

Antes de iniciar el ensamblaje, comprobar que se encuentran incluidas y en
buenas condiciones todas las piezas. Si falta o esté deteriorada alguna pieza,
no devuelva el articulo a su concesionario; pdngase en contacto con el servicio
de atencion al cliente de Sanus Systems. jNo utilice nunca piezas deterioradas!

Se incluye el material y las instrucciones para el montaje multiple. Cuando
vea este simbolo, elija la configuracion adecuada a sus necesidades. No habra
que utilizar todo el material.

Partes e Ferramentas Fornecidas

Antes de iniciar a montagem, verifique se todas as partes foram incluidas e

se ndo sédo defeituosas. Caso faltarem pegas ou haja pecas defeituosas nao
devolva a peca ao seu ponto de venda; contacte o Servigo de Apoio ao Cliente
da Sanus Systems. Nunca use pegas defeituosas!

Ferramentas e procedimentos para varias configuragéo de montagem
incluidos. Quando ver este simbolo, escolha a configuragdo correcta que
corresponda com as suas necessidades. Nem todas as ferramentas ser&o
usadas.

Bijgeleverde onderdelen en materialen

Voordat u begint met de montage dient u eerst te controleren of alle onderdelen
onbeschadigd zijn bijgeleverd. Wanneer er onderdelen ontbreken of beschadigd
zijn, stuur het artikel dan niet terug naar uw dealer; neem contact op met de
afdeling Customer service van Sanus Systems. Gebruik nooit beschadigde
onderdelen!

Materialen en aanwijzingen voor verschillende montagemogelijkheden
worden bijgeleverd. Wanneer u dit symbool ziet, kies dan de configuratie die het
meest geschikt is voor uw wensen. Niet alle materialen worden gebruikt.

Parti ed elementi di montaggio in dotazione

Prima di procedere al montaggio verificare che siano presenti tutti i componenti
e che gli stessi non siano danneggiati. Qualora qualche pezzo risultasse
mancante o danneggiato, si invita I'utilizzatore a non restituire I'unita al
rivenditore ma a contattare il Servizio Clienti di Sanus Systems. Non usare mai
componenti danneggiati!

Gli elementi di montaggio, completi delle relative procedure per le diverse
configurazioni di montaggio, sono compresi. In presenza di questo simbolo
scegliere la corretta configurazione a seconda delle proprie esigenze. Alcuni
degli elementi di montaggio forniti non saranno utilizzati.

Mapexopeva koppdmia kar UAIKG

Mpiv va gekiviaeTe T guvappoAdynan, empeBaiwate Twg mepIAauBavovral
OAa Ta KOPPATIA OTN CUCKEUaTia Kal Twg eV Exouv utroaTel {nuid. Av kamoia
KopudTia Asitrouv fi €xouv UTTOOTET {NUIA, UV ETIOTPEWETE TN Hovada aoTo
karaoTnua ayopdgs, aAAd emikovwvAaTe pe TNy Eutmpémaon meAatiov g
Sanus Systems. Mn xpnaipoTTolgiTe TOTE KOPPATIONTTOU £XOUV UTTOaTE] {npidl

[MepiAayuBavovtal Uik kal 0dnyieg yia TTOMEG SIapopewaElg
TomroBétnong. Otav deite autd To aUPPoAo, EMAESTE T owaTr dlapdpewan
TIOU QVTOTTIOKPIVETAI OTIG avayKeg 0ag. Ae Ba xpnaipomoinBolv 6Aa ta UAIKA.

Medfalgende deler og utstyr

Se il at alle deler fglger med og er uskadde far du begynner med monteringen.
Hvis noen deler mangler eller er defekte, skal du ikke returnere dem til
forhandleren. Kontakt Sanus Systems kundeservice. Bruk aldri defekte deler!

Utstyr og framgangsmater ved mangfoldige konfigurasjoner falger med. Nar
du ser dette symbolet, ma du velge korrekt konfigurasjon for dine behov. Ikke alt
utstyret vil bli brukt.

Medleverede dele og armatur

For samling, kontroller at alle dele er inkluderet og ubeskadiget. Hvis der
mangler dele eller dele er beskadiget, returner ikke enheden til din forhandler;
kontakt Sanus Systems kundeservice. Brug aldrig dele, som er beskadiget!

Armatur og procedurer for forskellige monteringer er inkluderet. Nar du ser
dette symbol, veelg den montering, som passer il dit behov. lkke alt armatur vil
blive brugt.

Bifogade delar och jéarnvaror

Innan du pabdrjar monteringen, kontrollera att alla delar ingér och att de inte
ar skadade. Om nagra delar saknas eller ar skadade ska du inte Iamna tillbaka
dem till din aterforsaljare. Ta istallet kontakt med Sanus Systems Kundtjanst.
Anvand aldrig skadade delar!

Fastsattningsmaterial och bruksanvisning for olika monteringssatt ingar. Nér
du ser den har symbolen valjer du det monteringssatt som passar dina behov.
Inte allt fastsattningsmaterial kommer att anvéndas.

[eTanu u o6opyaoBaHue, BXoasiLee B KOMMIEKT NOCTaBKM

lMepen Tem, kak NpUCTYnUTL k cOOpKe, ybeanTecs, YTo BECb KOMMMEKT AeTanei
B Hanu4my 1 B HENOBPEXAEHHOM COCTOSHUN. Ecnu kakve-nnbo fetanu
OTCYTCTBYIOT UNM MOBPEXAEHDI, HE BO3BpALLanTe n3fenve aunepy; obpaturecs
B LieHTp obcnyxmBaHnsa Sanus Systems. Hukoraa He ucnonb3ayiite aedekTHble
petan!

[MpunaratoTcs METannou3aens 1 onncaHne NpoLeayp AN HECKOMbKNX
KOH(pUrypaLyin MOHTaxa. YBWAEB 3TOT CUMBOI, BbIDEpUTE NpaBUmbHYI0
KOH(MrypaLyto, 0TBeYaloLLyt0 BalLM noTpebHocTaM. ByayT ncnonb3osaTses
He BCe MeTannonsaenis.

6901-170134 <01>



N Ininininl
ERARRIRR @ T

i

S
[04]x 6 [05]1x 6 [06] x 6

6901-170134 <01>



6901-170134 <01>



@

1. A Do not overtighten the lag bolts! Tighten the lag bolts [04] only until
the washers [05] are pulled against the wall plate [01].

1. A Evitez le serrage excessif des tire-fond ! Serrez les tire-fond [04]
uniquement jusqu'a ce que les rondelles [05] soient appuyées contre la
plaque murale [01].

1. A\ Ziehen Sie die Ankerschrauben nicht zu fest an! Ziehen Sie die
Ankerschrauben [04] nur so weit an, bis die Unterlegscheiben [05] fest an
der Wandplatte [01] anliegen.

1. A No apriete excesivamente los pernos. Apriete los pernos [04] sélo
hasta que las arandelas [05] hagan tope contra la placa para la pared [01].

1. A Nio apertar os parafusos sextavados em excesso! Apertar os
parafusos sextavados [04] apenas até que as anilhas [05] sejam encostadas
a placa de parede [01].

1. A\ Draai de schroeven niet te strak aan! Draai de schroeven [04] slechts
aan totdat de ringen [05] tegen de muurplaat worden geduwd [01].

1. A\ NON serrare eccessivamente le viti. Serrare le viti [04] solo fino a
quando le rondelle [05] vengono tirate contro la piastra a muro [01].

1. A Mnv Bidwvere Toug koxAieg urepBoAikd a@ixTa! BiSwaoTe Toug
KoxAieg [04] povo éwg 6Tou o1 SakTUuAiol [05] va TpafnxTolv Tavw otV
mAakéTa Toiyou [01].

1. A\ Trekk ikke sekskantboltene for hardt til! Trekk sekskantboltene [04] til
bare sa hardt at stoppskivene [05] trekkes inntil veggplaten [01].

(<]

© © 6 06 ©

€]

1. A Undga at overspande mellemboltene! Spand kun mellemboltene
[04], indtil spandeskiverne [05] er trukket helt ind mod vaegpladen [01].

1. A Spann inte de franska traskruvarna éverdrivet mycket! Spann
endast de franska traskruvarna [04] tills skruvbrickorna [05] pressas mot
véggplattan [01].

1. A\ He crieayeT CIUWIKOM CUILHO 3aTATMBATL GONTLI C KBAAPATHLIMM
ronoskamu! 3atarusaiite 60nTbl ¢ KBaapaTHbIMU ronoBkamu [04] Tonbko
[0 Tex nop, noka wanobl [05] He GyAyT NOATAHYTLI K HACTEHHOMY
Kpennexuto [01].

1. A Nie dokreca¢ zbyt mocno $rub do drewna. Sruby [04] nalezy dokrecaé
tylko do momentu doci$nigcia podktadek [05] do plyty Sciennej [01].

1. A Neutahujte kotvici $rouby nadmémé! Kotvici Srouby [04] utahujte jen
do té miry, nez se podlozky [05] dotknou nasténné desky [01].

1. A Cwvatalan gereginden fazla sikmayin! Civatalari [04] yalnizca pullar
[05] duvar plakasina [01] gekilene kadar sikigtirin.

LAF 7 FLbafodssecse, 77 v x—[05]#
BE7L—F01]closn ey bRbET, T7ELL
[04] & x ¥,

1 A—ng}{xﬁ RN | L LE ,‘i,{jﬁ‘[?' [05] ﬁj{"—"if%[

o1 * '/.a’TH%EHkE%F[

6901-170134 <01>



6901-170134 <01>



1.1 A\ Do not overtighten the lag bolts! Tighten the lag bolts [04] only until
the washers [05] are pulled against the wall plate [01].

A\ CAUTION: For concrete block walls, install the fasteners into the face
of the block. Be sure the anchors seat flush with the block.

1.1 A Evitez le serrage excessif des tire-fond ! Serrez les tire-fond [04]
uniquement jusqu'a ce que les rondelles [05] soient appuyées contre la
plaque murale [01].

A\ ATTENTION: En las paredes de bloques de hormigon, instale los
soportes en la cara del bloque. Asegtirese de que los anclajes queden
nivelados con el bloque.

1.1 A\ Ziehen Sie die Ankerschrauben nicht zu fest an! Ziehen Sie die
Ankerschrauben [04] nur so weit an, bis die Unterlegscheiben [05] fest an
der Wandplatte [01] anliegen.

A\ VORSICHT: Bei Betonsteinmauern drehen Sie die Schrauben in den
Betonblock. Stellen Sie sicher, dass die Diibel biindig mit dem Block
abschlieRen.

1.1 A No apriete excesivamente los pernos. Apriete los pernos [04] sélo
hasta que las arandelas [05] hagan tope contra la placa para la pared [01].

A\ PRECAUCION: Pour les murs de parpaing, installer les fixations sur
I'avant du parpaing. Assurez-vous que les fixations affleurent celui-ci.

1.1 A Nio apertar os parafusos sextavados em excesso! Apertar os
parafusos sextavados [04] apenas até que as anilhas [05] sejam encostadas
a placa de parede [01].

A ATENGAO: Per le pareti in blocchi di calcestruzzo, installare gli
elementi di fissaggio nel corpo del blocco. Assicurarsi che i tasselli siano
inseriti a livello dei blocchi di calcestruzzo.

1.1 A\ Draai de schroeven niet te strak aan! Draai de schroeven [04] slechts
aan totdat de ringen [05] tegen de muurplaat worden geduwd [01].

A\ LET OP: Para paredes em blocos de cimento, montar os fixadores na
face do bloco. Ter a certeza que os pontos de fixagéo ficam bem alinhados
com o bloco.

1.1 A\ NON serrare eccessivamente le viti. Serrare le viti [04] solo fino a
quando le rondelle [05] vengono tirate contro la piastra a muro [01].

A\ PRECAUZIONE: Voor muren van cementblokken, plaats de schroeven
in de voorkant van het blok. De ankers dienen helemaal in het blok te
worden geplaatst.

1.1 A\ Mnv Bidtvere Toug KoyAieg uTrepBolika a@ixTa! BISGIOTE Toug
KoxAieg [04] povo €wg otou o1 SaktuAiol [05] va TpafnyTolv Tavw otV
mAakéra Toixou [01].

A\ TIPOZOXH: Beton kalip duvarlar igin, birlestirme elemanlarini blogun
yiiziine yerlestirin. Diibellerin bloklara ¢ikintisiz olarak oturdugundan emin
olun.

1.1 A\ Trekk ikke sekskantboltene for hardt til! Trekk sekskantboltene [04]
til bare sa hardt at stoppskivene [05] trekkes inntil veggplaten [01].

A\ FORSIKTIG: Mo TOiXOUG pE TOINEVTOAIBOUG, EYKATAGTAOTE TOUG
OQIYKTAPES 0TV TTpdGoyn Tou AiBou. BeBaiwdeite 611 Ta aykUpla givan
emimeda pe Tov To1HEVTOAIBO.

11 A Undga at overspande mellemboltene! Spand kun mellemboltene
[04], indtil speendeskiverne [05] er trukket helt ind mod vagpladen [01].

A FORSIGTIGHED: [Mpyn MoHTaxe Ha GETOHHON CTEHE YCTaHOBUTE
KpenexHbie AeTany B 06n1uoBky. YoeauTech, 4to dukcaTopbl
YCTaHOBNEHbI 3anoAnuuo.

11 A Spénn inte de franska traskruvarna overdrivet mycket! Spann
endast de franska traskruvarna [04] tills skruvbrickorna [05] pressas mot
véggplattan [01].

A OBSERVERA: Hvis vaggen bestar af betonblokke, skal du fastgere
beslagene i blokkens forside. Serg for, at ankrene flugter helt med blokken.

1.1 A He criegyeT CNULIKOM CUNbHO 3aTArMBaTh 60NThI ¢ KBaApaTHbIMU
ronoskamu! 3ataruBanTe 60NTbI ¢ KBagpaTHbIMM ronoBkamu [04] Tonbko
[0 Tex nop, noka wanbbi [05] He 6yayT NOATAHYTLI K HACTEHHOMY
Kkpennexuto [01].

A OCTOPOXHO!: Montera fastena mitt i ett block om vaggen ar byggd av
cementblock. Kontrollera att inte plastpluggarna sticker ut utanfor blocket.

1.1 A Nie dokrecaé zbyt mocno $rub do drewna. Sruby [04] nalezy
dokrecac tylko do momentu doci$nigcia podkiadek [05] do plyty Sciennej
[01].

A UWAGA: For betongvegger settes festeskruene inn i forsiden av
blokken. Pass pa at ankrene sitter jevnt med blokken.

11 A Neutahujte kotvici Srouby nadmérné! Kotvici Srouby [04] utahujte
jen do té miry, nez se podlozky [05] dotknou nasténné desky [01].

A POZOR: Umieszczajac taczniki w $cianach z pustakéw, umiescic je
w $ciance pustaka. Upewni¢ sie, ze punkt zaczepienia jest na tym samym
poziomie, co powierzchnia bloku.

1.1 A Cwvatalan gereginden fazla sikmayin! Civatalar [04] yalnizca pullar
[05] duvar plakasina [01] ¢ekilene kadar sikigtirin.

A DIKKAT: U cihlovych stén instalujte upinace do spary. U stén z
betonovych tvarnic instalujte upinace do stény tvarnice. Ujistéte se, ze
hmozdinky licuji s tvarnicemi.

L1 A 7R o3 rnclfsn, 77 ¥X—
[05] »BEE 7 L —P[O1]C Lm0 EEAVfF b B ECT, T2
AL b [04] x40 £+,

AE LU AROBSE RSV Cgy HEMY T E L,
YUY —b TR IREOS T 0 I EEE S HE <
EEL, TYH—=ATRYIICEHbAEZADTDL L EEN
LET,

1.1 AN S 2 RIS N | U AR B 03] i ity
(01] i Pl gEE - 2RI [04] -

A T R AR ) - AT R
o IR - R DR

6901-170134 <01>



\\\\\\@E
1
07],[08],

[
[15],[16],  [09],[10]
[21],[22] [17],18]

6901-170134 <01>



@ 6 @ 00 © 0 0 © 06

2. Use washer [21] with M4 or M5 hardware only. Use washer [22] with M6 or
M8 hardware only.

2. Utilisez une rondelle [21] avec visserie M4 ou M5 uniquement. Utilisez une
rondelle [22] avec visserie M6 ou M8 uniquement.

2. Verwenden Sie die Unterlegscheibe [21] nur mit M4- oder M5-Schrauben.
Verwenden Sie die Unterlegscheibe [22] nur mit M6- oder M8-Schrauben.

2. Utilice la arandela [21] s6lo con pernos M4 o M5.
Utilice la arandela [22] s6lo con pernos M6 o M8.

2. Utilizar anilha [21] com hardware M4 ou M5 apenas.
Utilizar anilha [22] com hardware M6 ou M8 apenas.

2. Gebruik ring [21] enkel met M4 of M5 hardware.
Gebruik ring [22] enkel met M6 of M8 hardware.

2. Usare la rondella [21] solo con i componenti M4 o M5.
Usare la rondella [22] solo con i componenti M6 o M8.

2. XpnaiyomoinaTe Tov SakTUAIo [21] pévo pe 1o uhikd M4 1\ M5.
Xpnaipotroinate Tov dakTUAio [22] pévo pe 1o uhikd M6 1) M8.

2. Bruk stoppskive [21] bare sammen med M4- eller M5-utstyr.
Bruk stoppskive [22] bare sammen med M6- eller M8-utstyr.

2. Brug kun spaendeskiven [21] med M4- eller M5-beslag.
Brug kun spaendeskiven [22] med M6- eller M8-beslag.

© 6 6 © 6 ©

e

2. Anvénd endast skruvbricka [21] med M4- eller M5-tillbehéren. Anvand endast
skruvbricka [22] med M6- eller M8-tillbehdren.

2. Wcnonbayiite waiby [21] Tonbko ¢ MeTannuyeckumm usgenusamu M4 unm M5.
Vicnonb3yiite waiiby [22] Tonbko ¢ meTannuieckumi nspenusmm M6 unm M8.

2. Podktadek [21] nalezy uzywac tylko z elementami M4 lub M5. Podkiadek [22]
nalezy uzywac tylko z elementami M6 lub M8.

2. Podlozku [21] pouzivejte pouze se Srouby M4 nebo M5. Podlozku [22]
pouzivejte pouze se Srouby M6 nebo M8.

2. Yalnizca M4 veya M5 donanim ile pul [21] kullanin. Yalnizca M6 veya M8
donanim ile pul [22] kullanin.

2. 77 v x—[21]C &, Mt = aMOBER O » 2 fFRL < K
SR
77y x—[22]C &, M6Z 2 UMBOEE D 2 #{FHL T
L\
FE T M4 5 MS TR B0 [ 21]
llin is 1 i i 4900

6901-170134 <01>



6901-170134 <01>

7

19],[20
191,201 [211

21— |

[

\@( |

paacs

[21],[22]

[07],[08],
[09],[10]

[15],[16],
[17],[18]



@ 6 @ 00 © 0 0 © 06

2.1 Use washer [21] with M4 or M5 hardware only. Use washer [22] with M6 or
M8 hardware only.

2.1 Utilisez une rondelle [21] avec visserie M4 ou M5 uniquement. Utilisez une
rondelle [22] avec visserie M6 ou M8 uniquement.

2.1 Verwenden Sie die Unterlegscheibe [21] nur mit M4- oder M5-Schrauben.
Verwenden Sie die Unterlegscheibe [22] nur mit M6- oder M8-Schrauben.

2.1 Utilice la arandela [21] sélo con pernos M4 o M5.
Utilice la arandela [22] s6lo con pernos M6 o M8.

2.1 Utilizar anilha [21] com hardware M4 ou M5 apenas.
Utilizar anilha [22] com hardware M6 ou M8 apenas.

2.1 Gebruik ring [21] enkel met M4 of M5 hardware.
Gebruik ring [22] enkel met M6 of M8 hardware.

2.1 Usare la rondella [21] solo con i componenti M4 o M5.
Usare la rondella [22] solo con i componenti M6 o M8.

2.1 XpnaiyotroiaTe Tov dakTUAIo [21] pdvo pe 1o UAIKO M4 1) M5.
Xpnaipotroinate Tov dakTUAio [22] pévo pe 1o uhikd M6 1) M8.

2.1 Bruk stoppskive [21] bare sammen med M4- eller M5-utstyr.
Bruk stoppskive [22] bare sammen med M6- eller M8-utstyr.

2.1 Brug kun spzendeskiven [21] med M4- eller M5-beslag.
Brug kun spaendeskiven [22] med M6- eller M8-beslag.

© © 6 © © o

e

2.1 Anvand endast skruvbricka [21] med M4- eller M5-tillbehdren. Anvénd endast
skruvbricka [22] med M6- eller M8-tillbehdren.

2.1 Ucnonbayitte waiby [21] Tonbko ¢ MeTannmyeckummn ugenvsamn M4 unu
M5. Wcnonb3yiite waiiby [22] Tonbko ¢ MeTannuyeckumn uagenusmn M6 nnm
M8.

2.1 Podktadek [21] nalezy uzywac tylko z elementami M4 lub M5. Podktadek [22]
nalezy uzywac tylko z elementami M6 lub M8.

2.1 Podlozku [21] pouzivejte pouze se Srouby M4 nebo M5. Podlozku [22]
pouzivejte pouze se Srouby M6 nebo M8.

2.1 Yalnizca M4 veya M5 donanim ile pul [21] kullanin. Yalnizca M6 veya M8
donanim ile pul [22] kullanin.

2.1 77 v x—[21]C &, M4z 2 M5 OEBE D » #{FRL T &
A
7Yy X —[22] ., M6% -2 AMBDEE D » #{ERHL T &

A3

1 AT M4 5 MS R 550! | 21]
%lgrﬁ M6WM8’EI?E’I IE 22

6901-170134 <01>



6901-170134 <01>

Q@@@@Q%@@Q@@Q@@%@\




3. HEAVY! You will need assistance with this step.

A Avoid potential personal injuries or property damage! Be sure to install
the safety bolts [23]. Periodic tightening may be required.

3. LEVAGE LOURD ! Vous aurez besoin d'aide pour exécuter cette étape.

A\ Evitez les risques de blessures et de dommages matériels ! N'oubliez
pas d'installer les boulons de sécurité [23]. Un resserrage périodique
pourrait étre nécessaire.

3. SCHWER! Bei diesem Schritt werden Sie Hilfe bendtigen.

A\ Vermeiden Sie Verletzungen und Sachschiden! Befestigen Sie die
Sicherungsschrauben. Mehrmaliges Festziehen kann erforderlich sein.

3. jPESADO! Necesitara ayuda para realizar esta operacion.

A Evite posibles lesiones o dafios materiales. Asegurese de instalar los
pernos de seguridad [23]. Puede ser necesario ajustarlos periédicamente.

3. PESADO! Necessitara de ajuda nesta etapa.

A\ Evite potenciais danos fisicos ou materiais! Assegure-se que instala os
pernos de seguranga [23]. Podera ser necessario um aperto periédico.

3. ZWAAR! Voor het uitvoeren van deze stap is assistentie vereist.

A\ Voorkom mogelijk persoonlijk letsel of apparatuurschade! Plaats de
veiligheidsbouten [23]. Het kan nodig zijn deze regelmatig aan te draaien.

3. PESANTE! Per questa operazione, si avra bisogno di aiuto.

A\ Evitare la possibilita di danni alle cose o lesioni alle persone!
Assicurarsi di installare i bulloni di sicurezza [23]. Potra essere necessario
serrare i bulloni periodicamente.

3. BAPY! Qa xpelaoTeite fonBeia o’ autéd To BAua.

A Amo@Uyete mMBaVOUG TPAUHATIGHOUG i TPOKANGN UAIKwv BAaBwv!
BeBaiwbeite 611 £xeTE EyKOATAOTAOEI TOUG KOXAiEG aapdAeiag [23]. Mopei va
arroiTeitan BiSwpa KAt KaIPoug.

3. TUNGT! Du vil trenge hjelp til denne operasjonen.

A\ Unnga potensiell person- eller materiellskade! Pass pa & montere
sikkerhetsboltene [23]. Periodisk tiltrekking kan vaere pakrevd.

3. TUNGT! Du skal bruge hjeelp, nar du udferer dette trin.

A Undga risiko for skader pa personer og inventar! Segrg for at installere
sikkerhedssla [23]. Disse skal muligvis spa@ndes efter med jeevne
mellemrum.

3. TUNGT! Du kommer att behdva hjélp under det hér steget.

A\ Undvik eventuella personskador och materiella skador! Glom inte att
montera sakerhetsbultarna [23]. Regelbunden efterspénning kan vara
nodvéndig.

3. BOJbLLOW BEC! Mpu BLINONHEHUM AaHHOM onepaLu Bam noHapo6uTes
MOMOLLb.

A\ V36eraiiTe BO3MOXHBIX TPABM WUNK MaTepuankHoro yuepGal
Y6egutech, 4TO NpeAoXpaHUTeNbHbIe 60NThI [23] ycTaHOBNEHbI.
Bo3moxHo, noTpebyeTcs nepMoanyecku NOATArMBaTb UX.

3. CIEZKIE! Ten krok wymaga pomocy drugiej osoby.

A Nalezy unikac potencjalnych obrazen ciata lub uszkodzer mienia.
Upewnic sie, ze zainstalowano $ruby zabezpieczajace [23]. Moze by¢
wymagane okresowe dokrecanie.

3. TEZKE! K tomuto kroku budete potiebovat pomocnika.

A\ Zabraiite moznym (raziim a hmotnym $kodam! Vdy pouzijte
bezpecnostni Srouby [23]. Mlize byt nutné Srouby pravidelné utahovat.

3. AGIR MALZEME! Bu adimda yardima ihtiyaciniz vardr.

A Potansiyel yaralanmalardan veya iiriiniin hasar gérmesinden kaginin!
Giivenlik saplamalarini [23] monte ettiginizden emin olun. Periyodik olarak
sikistirmak gerekebilir.

3. EEH ! JOoBEE2ATITo Tl EE L,

A 7 HRBEFOBE AR L) CEFBL LS L, &
LSRN P23 ERTEIFF T AR L, SoFL b EERRC
wma kT RELAHY £ T,

33EE ! Ié:ﬁ‘TF;w“J S e Sl R

A s o S PO IR | e i 23] -
ficffe Lvtg -

6901-170134 <01>



@ @ 060 0 0 0606

4. Adjust up / down pitch. Use the knob [A] to adjust the tension.

4. Réglez l'inclinaison frontale (haut/bas). Utilisez le bouton [A] pour régler la
tension.

4. Stellen Sie die Neigung nach oben/unten ein. Stellen Sie mit dem Knopf [A]
die Spannung ein.

4. Ajuste la inclinacién hacia arriba / abajo. Utilice el mando [A] para ajustar la
tension.

4. Ajustar a inclinagao para cima/baixo Utilizar o botéo [A] e ajustar a tenséo.
4. Omhoog / omlaag. Gebruik de knop [A] om de spanning bij te stellen.

4. Regolare l'inclinazione verso l'alto o verso il basso. Utilizzare la manopola [A]
per regolare la tensione.

4. PuBpioTe 10 Brua mavw/kaTw. XpnalgotolfaTe 1o KoupTi [A] yia va
pubByioete TV TA0N.

4, Reguler hellingsvinkel opp/ned. Bruk knotten [A] til & regulere strammingen.

6901-170134 <01>

® 000 © @ 0806

4. Justerer heeldningen op/ned. Tilpas spaendingen vha. knappen [A].

4. Justera lutningsvinkel — uppat/nedat. nvand reglaget [A] for att justera
spanningen.

4. OTperynupyiite Lar BBepx / BHU3. Vicnonb3ayiite kpyrmyio pyuky [A] ans
PErynupoBaHnst HanpshkeHus.

4. Wyregulowa¢ nachylenie do gory/do dotu. Uzy¢ gatki [A] do wyregulowania
naprezenia.

4. Nastavte sklon nahoru/dolti. Pomoci knofliku [A] nastavte napéti.
4. Egimi yukari / agadi ayarlayin. Gerilimi ayarlamak igin topuzu [A] kullanin.

4. bErmEEIHEL 2 5./ 7ML <, R EFHEIL %
T

4. O IS - B (A] R -



Milestone, Inc. and its affiliated corporations and subsidiaries (collectively, “Milestone”), intend to make this
manual accurate and complete. However, Milestone makes no claim that the information contained herein
covers all details, conditions, or variations. Nor does it provide for every possible contingency in connection
with the installation or use of this product. The information contained in this document is subject to change
without notice or obligation of any kind. Milestone makes no representation of warranty, expressed or
implied, regarding the information contained herein. Milestone assumes no responsibility for accuracy,
completeness or sufficiency of the information contained in this document.

Milestone, Inc. et ses sociétés affiliées et ses filiales (collectivement dénommées « Milestone »), se

sont efforcées de rendre ce manuel précis et complet. Cependant, Milestone ne garantit pas que les
informations qu'il contient couvrent tous les détails et toutes les conditions ou variations. Il ne pare pas non
plus a toute éventualité relative a l'installation ou a I'utilisation de ce produit. Les informations contenues
dans ce document peuvent faire 'objet de modifications sans avertissement ou obligation préalable
quelconque. Milestone ne donne aucune garantie explicite ou implicite quant aux informations contenues
dans le manuel. Milestone n’assume aucune responsabilité quant a I'exactitude, 'exhaustivité ou la
suffisance des informations contenues dans ce document.

Die Milestone, Inc. und ihre angegliederten Unternehmen und Tochtergesellschaften (Sammelbegriff:
“Milestone”) sind um genaue und vollstandige Abfassung dieser Anleitung bemiiht. Milestone beansprucht
jedoch nicht, dass die hierin enthaltenen Informationen alle Details, Bedingungen oder Varianten
umfassen. Auch sind darin nicht alle Eventualitdten in Verbindung mit Montage oder Gebrauch dieses
Produkts abgedeckt. Die in diesem Dokument enthaltenen Informationen kénnen ohne Ankiindigung oder
Verpflichtung jeder Art geéndert werden. Milestone haftet weder ausdriicklich noch stillschweigend fiir

die in diesem Dokument enthaltenen Informationen. Milestone tibernimmt keine Haftung fiir Genauigkeit,
Vollstandigkeit oder Hinlénglichkeit der in diesem Dokument enthaltenen Informationen.

Milestone, Inc. y sus empresas asociadas Y filiales (colectivamente “Milestone”) tienen la intencion de
que este manual sea preciso y completo. Sin embargo, Milestone no sostiene que la informacion que
contiene cubra todos los detalles, condiciones y variaciones. Ni que contemple toda posible contingencia
en conexion con la instalacion y uso de este producto. La informacion contenida en este documento

es susceptible de ser modificada sin aviso ni obligacion de ningln tipo. Milestone no hace ninguna
manifestacion de garantia, explicita o implicita, respecto a la informacion contenida en él. Milestone no
asume ninguna responsabilidad por la exactitud, integridad o suficiencia de la informacion contenida en
este documento.

A Milestone, Inc. e as suas companhias aliadas e subsidiarias (colectivamente: “a Milestone”), tencionam
elaborar um manual exacto e completo. No entanto a Milestone n&o alega que a informagéo no presente
manual cubra todos os detalhes, condigdes ou alternativas Nem alega que o manual descreva todas as
possiveis situagGes de contingéncia em relagéo a instalagéo ou utilizagéo deste produto. A informagéo
contida neste documento esté sujeita a alteragdes sem aviso prévio ou obrigagéo qualquer. A Milestone
néo oferece garantias de natureza alguma, expressa ou implicita, em relagéo a informagéo contida no
presente documento. A Milestone n&o assume responsabilidade pela preciséo, integridade ou suficiéncia
da informagéo contida neste documento.

Milestone, Inc. en haar aangesloten bedrijven en dochterondernemingen (verder samen te noemen:
“Mllestone”) hebben de intentie deze montagehandleiding zo accuraat en volledig mogelijk te maken.
Echter, Milestone claimt niet dat de informatie in deze montagehandleiding een weergave vormt van alle
denkbare details, voorwaarden en variaties. Milestone claimt ook niet dat het rekening heeft gehouden met
iedere mogelijke eventualiteit in verband met de installatie of het gebruik van dit product. De informatie

in deze montagehandleiding is onderhevig aan verandering zonder dat Milestone verplicht is zulks te
berichten, en zonder dat Milestone dienaangaande enigerlei andere verplichtingen heeft. Milestone doet
geen enkele uitspraak van waarborg, hetzij expliciet of impliciet, met betrekking tot de informatie die in
deze montagehandleiding is opgenomen. Milestone aanvaardt geen enkele verantwoordelijkheid voor de
accuraatheid, volledigheid of adequatie van de informatie die in dit document is opgenomen.

Milestone, Inc. e le sue societa affiliate e controllate (congiuntamente denominate (“Milestone”) si
propongono di redigere il presente manuale in modo preciso e completo. Milestone, tuttavia, non rilascia
alcuna garanzia che le informazioni ivi contenute coprano tutti i dettagli, le condizioni o le modifiche, né
che lo stesso preveda tutti i possibili imprevisti connessi all'installazione o all'uso del presente prodotto.
Le informazioni contenute nel presente documento sono soggette a modifica senza preavviso od obbligo
di alcun genere. Milestone non rilascia alcuna garanzia, espressa o implicita, circa le informazioni ivi
contenute. Milestone declina ogni responsabilita in merito all'accuratezza, completezza o sufficienza delle
informazioni contenute nel presente documento.

H Milestone, Inc. kai o1 cuvepyalopeveg eTaipeieg kal Buyatpikég g (o1 otroieg cuMoyIkd avagépovTal
oav “Milestone”), kataBéAhouv kGBe TpoaTraBela wWaTe To TapOV eyxelpidio va eival akpIBES kar dprio.
QaT600, n Milestone dev eyyudrar 611 o1 TAnpogopieg TToU TEpIEKOVTal OTO TIAPAV KAAUTITOUV OAEG TIG
AetrTopépeleg, ouvlnkeg f Taparhayég. EmmAéov, dev umopei va TpoBAEwer OAa Ta aTpOTITa OXETIKG pE
TV EyKaraoTacn 1 xpRan Tou Tpoiévrog autol. O1 TTANPOYOpIEG TTOU TIEPIEXEI QUTO TO £yYPAPO UTIOKEIVTCI
O€ TPOTIOTIOINTEIS Xwpig TPoeIdoTroinan f omoloudrjmote eidoug uTroxpéwan. H Milestone dev mpopaiver
ot ONAWCEIG EyyURTEWY, PNTWV fj UTTOVVOOUPEVWY, 600V agopd TIG TTANPOQOPIES TTOU TIEPIEXEI TO TIAPOV.
H Milestone dev avahapBavel euBivn yia Ty akpiBela, TANPOTTA 1 ETAPKEIT TwV TTANPOPOPILV TIOU
TIEPIEKE AUTO TO EYYPOAQO.

Milestone, Inc. og dets tilknyttede selskaper og datterselskaper (samlet kalt “Milestone”), har til hensikt &
gjere denne bruksanvisningen neyaktig og fullstendig. Milestone hevder imidlertid ikke at informasjonen

i bruksanvisningen dekker alle detaljer, forhold eller variasjoner. Den dekker heller ikke alle tenkelige
muligheter hva angar montering eller bruk av produktet. Informasjonen i dette dokumentet kan endres uten
forutgaende varsel og uten noen form for forpliktelser. Milestone gir ingen fremstilling om garanti, uttrykt
eller underforstatt, angaende informasjonen som gjengis her. Milestone patar seg ikke ansvar for hvor
noyaktig, fullstendig eller tilstrekkelig informasjonen i dette dokumentet er.

Milestone, Inc. og dets associerede selskaber og datterselskaber (samlet, “Milestone”), har til hensigt at
gere denne manual ngjagtig og fuldsteendig. Dog heevder Milestone ikke at informationen indeholdt heri
daekker alle detaljer, betingelser eller variationer. Den formidler heller ikke hver mulig uforudsete haendelse
i forbindelse med installationen og brugen af produktet. Informationen indeholdt i dette dokument kan
andres uden varsel eller forpligtigelse af nogen art. Milestone fremsaetter ingen indsigelse for garanti,
udtrykkelig eller underforstaet, vedrarende informationen indeholdt heri. Milestone patager sig intet ansvar
for ngjagtighed, fuldsteendighed eller tilstraekkelighed af informationen indeholdt i dette dokument.

Milestone, Inc. och dess dotterbolag och (tilsammans under namnet “Milestone”), strévar efter att géra
denna bruksanvisning noggrann och komplett. Milestone kan dock inte garantera att den information som
ges har ar fullstandig och att den tacker alla detaljer, tillstand eller variationer. Den tacker inte heller alla
tankbara majligheter vad det galler monteringen av produkten. Informationen som ingar i detta dokument
kan &ndras utan foregaende varsel och utan forpliktelser av nagot slag. Milestone gor inga forestaliningar
om garanti, uttryckt eller underforstadd, angaende informationen som ingar har. Milestone tar inte pa sig
nagot ansvar for hur noggrann, fullstandig eller tillracklig information som ingar i dokumentet &r.

Milestone, Inc. v cBsidaHHble C Heit KOpnopaLuy 1 JO4epHUe NPEANPUATUS (YNOMIUHaEMble 3[eCh MO,
o6wmm Hassaruem “Milestone”) cTpemsiTcs caenatb 9T0 PyKOBOACTBO TOUHBIM W MONHbIM. OfHako
Milestone He rapaHTUpyeT, YTO COAepXaLLasics B HEM MH(OPMALIAS OXBaTbIBAET BCE A€TanM, YCIoBUs

1 MopucmKkaLmu. Kpome Toro, B HEM paccMaTpyBalOTCS He BCE BO3MOXHbIE HELLTaTHbIe CUTyaLui,
KacaloLLMecs YCTaHOBK 1 MCMOMb30BaHMs JaHHOTO u3fenusi. ViHdopmaLus, conepxallascst B faHHOM
[DOKyMeHTe, MOXET BbITb M3MeHeHa 6e3 npeBapUTenbHOrO YBEAOMNEHNS 11 Kakux-nnbo 06s3aTensCTB.
Milestone He aaeT rapaHTIm, kak NPsIMONA, Tak U KOCBEHHOM, OTHOCUTENBHO COAEPXKaLLeics B HeM
HopmaLyu. Milestone He HeceT OTBETCTBEHHOCTY 3a TOYHOCTb, MOMHOTY M AOCTATOMHOCTb MHAOPMALWK,
cofiepxaLLeics B ;aHHOM [JOKYMEHT.

Zamiarem firmy Milestone Inc. oraz zwiazanych z nig korporaciji i filii (nazwa zbiorowa “Milestone”) byto
stworzenie doktadnej i kompletnej instrukcji. Jednakze firma Milestone zastrzega, ze informacje tu zawarte
nie obejmujg wszystkich szczegotow, warunkow lub wersji. Ani tez wszelkich innych mozliwych okolicznosci
2zwigzanych z instalacjq i uzytkowaniem produktu. Informacje zawarte w tym dokumencie podlegaja
zmianie bez uprzedzenia i bez zadnych zobowiazan. Firma Milestone nie sktada zadnych zapewnien
gwarancyjnych, wyrazonych wprost lub dorozumianych, odnosnie informacji tu zawartych. Firma Milestone
nie bierze na siebie odpowiedzialnosci za doktadnos¢, kompletno$c¢ oraz wystarczajaca ilos¢ informacji
zawartych w tym dokumencie.

Spolecnost Milestone, Inc. a jeji sesterské a dcefiné spole¢nosti (spolecné nazyvané ,Milestone®) si
preji, aby byla tato pfirucka pfesna a Uplna. Spolecnost Milestone ovSem nijak netvrdi, Ze informace,
které jsou zde obsazeny, zahrnuji vSechny podrobnosti, podminky nebo varianty. Ani nezajistuje veskeré
mozné eventuality, které mohou nastat ve spojeni s instalaci nebo pouzivanim tohoto vyrobku. Informace
obsazené v tomto dokumentu se mohou ménit bez upozornéni nebo jakychkoli povinnosti. Spole¢nost
Milestone nedava zadné zaruky, at vyslovné ¢i implicitni, ve spojeni se zde obsazenymi informacemi.
Milestone nepfebira Zadnou odpovédnost za pfesnost, Uplnost nebo dostatecnost informaci, které jsou

v tomto dokumentu obsazeny.

Milestone, Inc., bagli sirket ve yan kuruluslar (timu “Milestone” adiyla anilir) bu kilavuzun dogru ve

tam olarak hazirlanmasini hedeflemektedir. Ancak, Milestone burada yer alan bilgilerin tim ayrinti, sart
ve degisiklikleri icerdigini ileri sirmez. Ayrica, Grliniin kurulumu ya da kullanim ile ilgili beklenmedik
durumlarin tiimi hakkinda da bilgi vermez. Bu belgede yer alan bilgiler bildirilmeden veya herhangi bir
sekilde ylkimlilik alinmadan degistirilebilir. Milestone burada belirtilen bilgiler ile ilgili yapilan agiklama
veya imalar hakkinda higbir sekilde garanti vermez. Milestone bu belgede yer alan bilgilerin dogru, tam ve
yeterli oldugu konusunda higbir sorumluluk kabul etmez.

Milestone AV Technologies# & ¢ % @ Biiostt & Sk (B8FK L TMilestone) & AGHH]
TONEPFERECH VAL E ) TTREYLTHY £ 45, 55055840, IRIE.
WY 2—v 3 U REBCHE AT 2D TES ) T A, L, ARG OHY AT
LLCRffifJcL, BovEss o0 s NlloFHEEZGHPILTL2bF T by ¢
ho ABCs nefiRe, PEELE20HHAs LCBTEI AL by £+,
Milestone @ AEONECL T, HoRE Lt @BRCMb Y &, Y ofgiFz v 2 L
FHA, . AEOHROEMS, 522, ALy, —PoEFE
BlLernE T,

SR G2 “Milestone” ) Fiit (i
o 4 (B L PR % (e

! TREVEgE o A AT
LY S ASHE A A A
[N AR A i

Milestone AV Technologies ™ X 2y

IR IR0 > Milestone = }

|
Rie Milestone *4= P UL S (M 1 £ 7 jif
ffiﬁ;l‘l}[f’ﬁ@}?\! PSR A e 5
I\{ilestone F I RSP o M 1‘4’1‘4}5‘??’
Milestone A&7 mﬁj o

6901-170134 <01>





